
20/11/2023, 14:30 SEI/UNIR - 1563362 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1715226&infra_sistema=… 1/2

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ADMINISTRAÇÃO - CACOAL

ATA DE REUNIÃO

ATA Nº 005/2023

 

ATA DA COMISSÃO ELEITORAL DE ELEIÇÃO PARA VICE-CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DA UNIR, CAMPUS PROFESSOR FRANCISCO GONÇALVES QUILES EM CACOAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 001/2023

 

Aos vinte dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, às 10h, reuniram-se de forma remota, por
meio do Google Meet, a Comissão Eleitoral nomeada pelo chefe do Departamento Acadêmico de
Administração, Prof. Dr. Diogo Gonzaga Torres Neto, conforme Ordem de Serviço nº 21/2023/DAA-
CAC/CCAC/UNIR, de 26 de setembro de 2023, e Ordem de Serviço nº 27/2023/DAA-CAC/CCAC/UNIR, de
16 de outubro de 2023, para coordenar o Processo Eleitoral que indicará o representante docente do
quadro permanente a assumir a vice-chefia do Departamento Acadêmico de Administração do campus de
Cacoal, para o biênio 2023/2024. O presidente iniciou a reunião informando que não houve recurso
enviado à comissão após a divulgação do resultado da eleição ocorrido no dia 14 de novembro de 2023 e
publicado no dia 16 de novembro de 2023, conforme o cronograma do edital 001/2023. A comissão
homologa o resultado da votação que indica a eleição da Profa. Dra. Naiara Meireles de Souza para o
cargo de vice-chefe do Departamento Acadêmico de Administração, campus de Cacoal. Nada mais
havendo a tratar, o presidente deu por encerrada a reunião às 10h25min, encaminhando a homologação
do resultado final ao Departamento Acadêmico de Administração para que proceda a publicação e
divulgação. 

Documento assinado eletronicamente por Bruna Karolayne Oliveira Malta, Usuário Externo, em
20/11/2023, às 12:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ADEMILSON DE ASSIS DIAS, Docente, em 20/11/2023, às
12:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por VALDINEI LEONES DE SOUZA, Membro da Comissão, em
20/11/2023, às 13:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JESSICA BISPO BLASQUES, Membro da Comissão, em
20/11/2023, às 13:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por SIMONE MARCAL QUINTINO, Docente, em 20/11/2023,
às 14:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.



20/11/2023, 14:30 SEI/UNIR - 1563362 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1715226&infra_sistema=… 2/2

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1563362 e
o código CRC F1AF7D04.

Referência: Processo nº 23118.015035/2023-26 SEI nº 1563362


